Ju tro Maskarada, w czasie której 'o pół nocy w sah
redutow ej w yknnanym będzie Nowy K adry l Paryzki, po
ty tu łem : L e P rince Im peria l.— N astępn ie w wielkim e
atrze: P iw e rtis sement i O brazy z żyw ych osób.

r .— Starszy Cenzor, F SobieszczaAski.

DODATEK

Dodatek do Nr. 3 9 - go Kroniki Wiadomości Krajowych i Zagranicznych. — Sobota d. 23 Stycznia (4 Lutego) 1860 r,

DONIESIENIA KRONIKI.

K U R S G IE U D Y W A R S Z A W S K I E J .
22 Stycznia (3 lu tego) 1860 r.

M o n e t y .

Pół-imperyały Rossyjskie.
Dukaty Hollenr. nowe ważne

P a p i e r y .
Obi. Skarb, za 100 rsr. (op. kup.)
Bilety Skarbu królestw a Polskiego
Listy Zastawne białe I I I Okresu